

اخبار

تشریح ویژه برنامه‌های هفته سالمند در قلب طهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۲ از اجرای ویژه برنامه های هفته سالمند در قلب طهران، در جهت تکریم و تجلیل از سالمندان خبر داد.

به گزارش امتیاز، سعید شاهمیر معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۲ در گرامیداشت هفته سالمند گفت: سالمندان سرمایه‌های این جامعه هستند و تکریم آنان گامی برای تقویت روحیه بزرگان است و رسول اکرم (ص) می فرماید یکی از صور تکریم و تقدیس ذات اقدس الهی، احترام و تجلیل ناخورده است.

سعید شاهمیر در تشریح برنامه های اجرا شده به مناسب هفته سالمند در سطح منطقه ۱۲ افزود: برگزاری وبینار تخصصی سبک زندگی ونشاط سالمندی در دوران کرونا، برگزاری بیش از چهل کارگاه آموزشی در فضای مجازی، بارگذاری بیش از پنجاه نوع محتوای آموزشی در فضاهای مجازی، برگزاری مسابقات سودوکو و قسه خوانی، تقدیر از دبیر منطقه و دبیران محلات چهارده گانه کانون سالمندان منطقه، تقدیر از سالمندان شرکت کننده در طرح «اگه از من میشنوی»، تقدیر از رانندگان بالای شصت سال موتورپول منطقه است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۲ در ادامه گفت: توزیع بیش از سیصد یک بهداشتی شامل ماسک، ول و مواد ضدعفونی کننده دست و سطوح بین اعضای کانون سالمندان محلات چهارده گانه قلب طهران، تماس با بیش از سیصد سالمند سطح منطقه و تکمیل چک لیست های سالمند آزاری به منظور دلجویی و حمایت از سالمندان سطح منطقه، ویزیت پزشکی و غربالگری فشارخون و تست قند و تب سنجی رایگان تعدادی از سالمندان و کانون بازنشتگان منطقه از اقدامات اداره سلامت، معاونت امور اجتماعی و فرهنگی قلب طهران در هفته سالمند می باشد.

سعید شاهمیر در آخر اضافه نمود: تاکیدات و منویات دین مبین اسلام و احترام به بزرگان به عنوان یک سنت حسنه است و اینگونه نیست که افراد مسن و سالمندان فقط احتیاج به احترام دارند بلکه باید از تجارب ارزشمند آنان نیز استفاده کرد.

آغاز آموزش های مجازی مهارت آموزی ویژه کودکان جنوب شهر
مرکز فراآموز میلاد منطقه ۱۹ به منظور تداوم آموزش های مهارتی خود در روزهای شیوع کرونا، در فضای مجازی فعال شده است.

به گزارش امتیاز، فاطمه داداش زاده رئیس اداره سلامت منطقه با بیان این خبر گفت: این مرکز مهارت آموزی که پیش از این آموزش های خود را به صورت حضوری در قالب برگزاری برنامه های بازدیدی به دانش آموزان ارائه می داد، در روزهای شیوع ویروس کرونا تعطیل نشده و از پتانسیل های فضای مجازی بهره برده است. او افزود: در همین راستا گروه مجازی «فراآموز ۱۹» تشکیل شده که در آن ضمن بارگزاری فیلم های آموزشی با موضوع اعتماد به نفس برای بهره مندی کودکان ۶ تا ۱۲ سال، فضایی نیز به منظور تعامل و تبادل نظر مادران گروه های هدف ایجاد شده است.
داداش زاده ادامه داد: مرکز فراآموز میلاد آموزش های مجازی خود را در قالب پنج کارگاه توکل، خودآگاهی، مثبت اندیشی، بازی و شناخت و ایفای نقش ارائه می دهد. این مسئول توانمندسازی کودکان در راستای اتخاذ رفتارهای مناسب در مواجهه با انواع آسیب های اجتماعی را از مهمترین اهداف این مرکز اعلام و خاطرنشان کرد: والدین دارای کودکان ۶ تا ۱۲ سال می توانند برای عضویت در گروه آموزشی فراآموز ۱۹ با اداره سلامت منطقه به شماره ۵۵۵۲۲۲۱۱ تماس بگیرند.

طعمه گذاری کلونی های فعال جانوران مودی منطقه ۱۵

کلونی های فعال جانوران مودی در نواحی هفتگانه منطقه ۱۵ طی شش ماه نخست سال توسط اکیپ های ساماندهی طعمه گذاری شد.
به گزارش امتیاز، علیرضا جعفری سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: منقذهای فعال و غیر فعال موش در این منطقه با مشارکت شهروندان از طریق ثبت پیام در سامانه ۱۳۷ و گشتهای مستمراکبیهای مبارزه با جانوران مودی اداره ساماندهی شناسایی و طعمه گذاری شد. او با اشاره به اینکه از ابتدای اسال ۳۹ هزار و۴۷۰ گرم طعمه و ۶۵۵ تله چسبی و فلزی در اماکن مخروبه، مژروکه، دولتی، آموزشی، بهداشتی، درمانی، نظامی، عمومی، معابر، کالابها و فضایی سبز گذاشته شده است افزود: در این راستا ۲۳۹ لاشه موش جمع آوری شد.
سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه به دیگر اقدامات انجام شده به منظور از بین بردن زبستگاه های جانوران مودی اشاره کرد و گفت: ۶۸۲ درپچه نصب و ۹۳۴ منفذ غیر فعال با سیمان مقاوم سازی و لانه کوبی شده است.

او با اشاره به اینکه رها کردن زباله در معابر یا قراردادن آن‌ها در کنار مخازن زباله می‌تواند منبع غذایی مناسبی برای جانوران مودی باشد از تمامی شهروندان و صنوف خواست با ایجاد شرایط بهداشتی و عدم تخلیه زباله در معابر و کتال ها و قراردادن زباله در نزدیک ترین مخزن مخصوص زباله در ساعت مقرر ۹ شب در کمک به شرایط بهداشتی شهر به منظور جلوگیری از معضل افزایش جمعیت موش ها سهیم باشند.

در ۲ تا ۳ هفته آینده کار آزمایش واکسن بر نمونه انسانی را آغاز خواهیم کرد. تمام اقدامات ما در این زمینه منطبق بر استانداردهای بین‌المللی و پروتکلهای سازمان جهانی بهداشت و سازمان غذا و دارو است. گزارش این اقدامات از امروز به سازمان جهانی بهداشت ارائه می‌شود.

وزیر بهداشت درباره اقدامات ایران در زمینه تولید واکسن کرونا توضیح داد.

دکتر سعید نمکی با اشاره به پیشرفت‌های ایران در زمینه تولید واکسن کرونا، گفت: در مراحل مختلف کار را دنبال کرده‌ایم و آزمایش بر نمونه حیوانی تا میمون هم انجام شده و نتایج بسیار خوبی گرفتیم.

وی افزود: در ۲ تا ۳ هفته آینده کار آزمایش واکسن بر نمونه انسانی را آغاز خواهیم کرد. تمام اقدامات ما در این زمینه منطبق بر استانداردهای بین‌المللی و پروتکلهای سازمان جهانی بهداشت و سازمان غذا و دارو است. گزارش این اقدامات از امروز به سازمان جهانی بهداشت ارائه می‌شود. وی با اشاره به ابهاماتی که در زمینه واکسن کرونا وجود دارد، بیان کرد: گام‌های موثری برای دسترسی به واکسن بر می‌داریم اما همچنان ابهاماتی درباره میزان ماندگاری، اثرگذاری و... در مورد واکسن کرونا وجود دارد و روی آن کار می‌شود.

وی افزود: علی‌رغم تمام تحریم‌های ظالمانه در زمینه ساخت داروهایی که حتی تاثیر کمی در درمان کرونا داشتند مانند فاپوپیروایر و رمدسیویر فعال بودیم و اکنون تولیدات خود را مصرف می‌کنیم. در مورد واکسن نیز چنین است و امروز بعد از ظهر در جلسه دوم امرو، نتایج

بر خورد ایجابی پلیس با افراد فاقد ماسک

رئیس پلیس پایتخت گفت: برخورد پلیس با کسانی که ماسک نمی‌زنند، ایجابی و ارشادی است.

سردار سرتیپ «حسین رحیمی» در حاشیه طرح «ظفر ۷» که صبح دیروز (دوشنبه) در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: خوشبختانه بیشتر شهروندان استفاده از ماسک را جدی گرفته اند و از بقیه هم انتظار داریم همکاری کنند.

هنوز کسی جریمه نشده است

سردار رحیمی با اشاره به اجباری شدن ماسک و نقش پلیس گفت: همکاری دقیق و کاملی با ستاد کرونا خواهیم داشت و هنوز کسی جریمه نشده است.

وی در ادامه افزود: سازوکار این طرح ادامه دارد و به زودی اعلام می‌شود.

کشف دو تن و ۱۹۴ کیلوگرم مواد مخدر

سردار رحیمی با اشاره به اینکه هفتمین مرحله طرح ظفر با رویکرد مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر، خرده‌فروشان و جمع‌آوری معتادان متجاهر برگزار شد، اظهار داشت: در این مرحله ۱۹۶ حکم قضایی برای قاچاقچیان و خرده فروشان به

وزیر بهداشت: آزمایش انسانی تا ۳ هفته آتی

آزمایش واکسن کروناى ایرانى روی میمون



تحقیقات خود را اعلام می‌کنیم. در مورد واکسن پلنفرم‌های متعددی دنبال شده است و حدود ۷ گروه تحقیقاتی بر تولید واکسن کار می‌کنند که از روز اول بر فرایندهای انجام شده نظارت داشتیم. وی درباره واکسن آنفلوآنزا نیز گفت: به دلیل مشکلات تحریم‌ها و آگاهی که از میزان تولید واکسن داشتیم، کار مذاکره برای تهیه واکسن را از اسفندماه سال قبل آغاز کردم. سال قبل ۴۰۰ میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا در جهان تولید شده بود و امسال با توجه به افزایش تقاضاها این عدد به ۷۰۰ میلیون دوز رسید. با اقدامات زودهنگام برای تهیه واکسن آنفلوآنزا، قول تهیه ۱۶ میلیون دوز واکسن را از شرکت‌های سازنده گرفتیم که بخشی از آن فراهم شد.

نمکی ادامه داد: امسال به دلیل تحریم‌ها

استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی

رئیس پلیس پایتخت:

بر خورد ایجابی پلیس با افراد فاقد ماسک

مرحله اجرا درآمد.

وی ادامه داد: در این طرح شش باند مهم مواد مخدر شناسایی و دو تن و ۱۹۴ کیلوگرم مواد مخدر کشف شد و ۲۴ قاچاقچی عمده دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری هزار و ۲۴۳ خرده فروش مواد مخدر در این طرح خبر داد و افزود: تعداد زیادی از منازلی که به‌عنوان محل خرید و فروش مواد مخدر شناسایی و ۱۱ دستگاه از این منازل پلمب شدند.

سردار رحیمی همچنین به دستگیری ۱۱ نفر از ارادل و اوباشی دخیل در قاچاق و فروش مواد مخدر و توقیف ۳۸ خودرو طی اجرای هفتمین مرحله از طرح ظفر اشاره کرد.

وی با بیان اینکه ۲۸ باند مواد مخدر از ابتدای سال تاکنون منهدم شده‌اند، گفت: در این بازه زمانی ۱۷ تن مواد مخدر کشف شده است.

ذات ارادل و اوباش عریده کشی است

فرمانده انتظامی پلیس گفت: روزانه افراد زیادی دستگیر می‌شوند، اما ذات ارادل و اوباش عریده کشی، دست درازی به نوامیس مردم و گردن کلفتی است بنابراین در شهر گرداننده می‌شوند.

علی رغم گذشت ۶ ماه از تصویب قانون

فعلا شناسنامه ای برای فرزندان دارای مادرایرانی و پدر خارجی صادر نشده



علی رغم گذشت ۶ ماه از تصویب قانون هنوز شناسنامه ای برای کود ک بدون شناسنامه صادر نشده

معاون رفاه اجتماعی وزارت رفاه با بیان اینکه تدوین و تصویب قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی و مردان ایرانی در دولت اول و دوم روحانی طول کشید گفت: این روند از طریق این قانون اصلاح شد و آیین نامه نوشته شد و به تصویب رسید، اما در طول شش ماهی که از تصویب قانون می‌گذرد هنوز مواردی نداریم که شناسنامه صادر شده باشد.
میدری ادامه داد: اینکه چرا شناسنامه صادر نمی‌شود چند علت دارد؛ علت نخست درک ما را از سیستم اداری ایران بهبود می دهد و اصلاح می کند. بسیاری از کارمندان دولت حتی با تصویب این قانون، ازدواج زن ایرانی را با مرندی که تابعیت غیرایرانی داشته نادرست می دانند؛ حالده هر ملیتی که داشته باشد. شاید برای خیلی عجیب باشد که عده ای به لحاظ فرهنگی این امر قبول ندارند.
مجری قانون همین افراد هستند که روحیه مرد به صورت مودری به اسلام مشرف می شده و به بچه شناسنامه ایرانی می دادند که این کار از طریق وزارت خارجه انجام می شده است. اما بعد از جنگ تعداد زیادی از افغانستانی ها به ایران آمدند و ازدواج آنها با زنان ایرانی زاده شد.
وی با بیان اینکه تا دهه ۶۰ هم شناسنامه به نام مادر صادر می کردند و مشکلی در صدور شناسنامه وجود نداشته است اما بعد به دلایل خاص دادن شناسنامه غیرقانونی اعلام شد گفت: نمایندگان مجلس در سال ۱۳۸۲ خواستند به صورت رسمی این قانون را ایجاد کنند که بچه ها شناسنامه دار شوند، اما در مجلس تغییراتی رخ داد مبنی بر اینکه باید سن کودک به ۱۸ سال برسد و سپس فرد درخواست تابعیت کند؛ اما وضعیت تا قبل از ۱۸ سالگی دارای اهام باقی ماند.

شیوع آنفلوآنزا کاهش یافته است و باید این آگاهی وجود داشته باشد که واکسن ایمنی ۱۰۰ درصدی ایجاد نخواهد کرد.
حداکثر محافظت علیه آنفلوآنزا ۳۰ تا ۳۵ درصد است، اما در تلاش هستیم واکسن برای گروه‌های پرخطر تامین شود.
خودمان واکسن را بار از ۴۲۰۰ تومانی تامین کردیم و به داروخانه‌ها هم اجازه خواهیم داد با ارز نیمایی واکسن تهیه کرد اما بر فرایند قیمت‌گذاری نظارت خواهیم کرد.

وی با تاکید بر اینکه موج جدید کرونا سنگین‌تر از امواج قبلی بود، تصریح کرد: به محض خفشی شدن یک موج بیماری میزان رعایت نکات بهداشتی کاهش می‌یابد و همین موضوع سبب می‌شود تا شاهد روند تصاعدی بیماری باشیم.
ابهاماتی در زمینه داشتن تخت خالی در بیمارستان‌ها وجود دارد اما نکته مهم آن است که مردم نباید به دلیل خالی بودن تخت‌ها خود را به بیماری مبتلا کنند.
جلسه‌ای روزهای قبل در تهران برگزار شد و خوشبختانه در این استان آمادگی کامل وجود دارد.
با دستور رهبر معظم انقلاب تخت‌های بیمارستان‌های نیروهای مسلح داشت. تاکنون حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار دوز واکسن به کشورمان رسیده است که در خانه‌های بهداشت به گروه‌های پرخطر تزریق می‌شود.
نوبت بعدی دریافت واکسن هم در راه است. گرچه می‌خواستیم واکسن برای ۱۵ شهرویر در دسترس باشد اما امروز می‌بینیم سایر کشورها نیز تزریق واکسن را از ۱۵ اکتبر آغاز کرده‌اند.

وی در ادامه تاکید کرد: در حال حاضر با استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی آمد بیمارستان‌ها نیز کاهش یافته است.

استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی

رئیس پلیس پایتخت:

بر خورد ایجابی پلیس با افراد فاقد ماسک



وی افزود، وظیفه ما برقراری امنیت است و درگیر جوها نمی‌شویم و برخورد جدی ادامه دارد.

سردار رحیمی با اشاره به ضرب و شتم متهم افزود: وقتی یکی از ارادل آورده شد، یک نفر که قربانی آن‌ها بود، بلند فریاد زد که دیدید عاقبت کارتان را و فرد متهم شروع به داد و بیداد کرد که مامور پلیس این اقدام را انجام داد.

استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی

علی رغم گذشت ۶ ماه از تصویب قانون

فعلا شناسنامه ای برای فرزندان دارای مادرایرانی و پدر خارجی صادر نشده

میدری درباره بازماندگی از تحصیل نیز گفت: برنامه ما این بوده است که اگر خانواده ای به علت فقر فرزندی را به مدرسه نمی فرستد، در اولویت پوشش نهادهای حمایتی قرار بگیرد. در دوره ابتدایی چنین خانواده هایی داریم اما در دوره متوسطه دلایل دیگری نیز مطرح است. در دسترس نبودن مدرسه می تواند عامل دیگری باشد؛ البته ۱۱۰ هزار مدرسه در سطح کشور داریم و پوشش خوبی وجود دارد.

اصرار وزارت رفاه برای پوشش کودکان زیر ۱۱ سالی که به علت فقر دسترسی به آموزش ندارند، توسط نهضت سوادآموزی

وی افزود: اما اینکه کودکی به دلیل اینکه خانواده این را تشخیص می دهد به مدرسه نرود نه تنها در این قانون بلکه در قانون ۱۳۲۲ نیز ضمن تلقی می شود و نباید از این موضع قانونی عقب نشینی کنیم.
اینکه خانواده ای به دلایل فرهنگی چون ازدواج فرزند و ... تشخیص دهد فرزندش مدرسه نرود یک جرم است. در سال ۱۳۲۲ مبلغ ۱۰ ریال جریمه تعیین شده بوده و در این قانون هم در دومرحله اختیار داده می شود و بعد بچه را به مدرسه برمی گردانند.

معاون رفاه اجتماعی وزارت رفاه با بیان اینکه اگر بازماندگی به علت فقر است خانواده باید تحت پوشش نهادهای برود و اگر به دلیل عدم دسترسی است، آموزش و پرورش خودش را متعهد می داند مدرسه دایر کند گفت: نهضت سوادآموزی هم وظایفی دارد و مصر هستیم در آیین نامه تصویب شود که کودکان زیر ۱۱ سال که به علت فقر دسترسی به آموزش ندارند را نیز تحت تعلیم قرار دهد.

معاون رفاه اجتماعی وزارت رفاه در ادامه درباره لایحه پلیس اطفال گفت: سازمان بهزیستی از طریق اورژانس اجتماعی در حیطه کودکان و خیابان و یک کودک آزاری مسئول پیگیری است. اما از سوی دیگر توانایی پلیس کشور از لحاظ گستردگی نیرو و پشتیبانی که برای ورود به یک مسئله دارند با بهزیستی قابل مقایسه نیست.
پلیس اطفال باید دانش مددکاری داشته باشد
وی افزود: همچنین برخورد با کودکان یک امر مددکاری است. پلیس اطفال حتما باید دانش مددکاری را داشته باشد و با ظرفیت هایی که رفتار با کودک دارد آشنا شود. در لایحه پلیس اطفال به دنبال این هستیم که چگونه می‌توانیم همکاری بین پلیس اجتماعی و حوزه بهزیستی را در آیین نامه ببینیم از ظرفیت های پلیس استفاده کنیم. برخی کودکان مورد سوءاستفاده قرار می گیرند و تا پلیس نباید بهزیستی نمی تواند کاری انجام دهد. این همکاری دوسویه لازم است.

اجتماعی

شماره ۳۰۶۴

خبر کوتاه

شهر دار منطقه یک در دیدار با فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان شهر تهران:

توسعه بیمارستان ها و فضاهای عمومی در راستای منافع شهر و شهروندان است
توسعه بیمارستان ها و سایر فضاهای عمومی در شمال تهران از دغدغه های مدیریت شهری است و آن را در جهت منافع شهر و شهروندان می داند.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در نشستی با علیرضا زالی، فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلان شهر تهران و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهار داشت: مدیریت شهری منطقه یک همه سعی خود را می کند تا در جهت منافع شهر و شهروندان و در چارچوب قانون در توسعه بیمارستان ها و مراکز درمانی و فضاهای عمومی برای استفاده شهروندان انجام وظیفه کند.

وی با اشاره به ترافیک سنگین معابر در شمال تهران که در تردد وسایل نقلیه از جمله خودروهای امدادی به مراکز درمانی نیز تاثیر گذار است، گفت: با توجه به وجود بیمارستان شهدا در خیابان شهرداری و ترافیک این خیابان طرح اجرایی برای ساماندهی ترافیک این محدوده تعریض خیابان حمید در مجاورت بیمارستان شهدای تجریش است تا به روان سازی تردد در معابر محدوده کمک شود که این طرح از جمله اقدامات ماندگار در حوزه ساماندهی ترافیک خواهد بود که با همکاری بیمارستان محقق خواهد شد.

موسوی با اشاره به ساختمان جدید این بیمارستان، تشکیل کارگروهی جهت پیگیری موضوعات پارکینگ و همچنین نمای این ساختمان را ضروری دانست و افزود : تلاش می کنیم در مدت زمانی مناسب طی تعامل با بیمارستان و شهرداری تهران، این موضوعات را تعیین تکلیف نماییم.

زالی نیز در ادامه ی این نشست از همکاری موثر شهرداری در مدیریت بیماری کرونا در شمال تهران تقدیر کرد و گفت: مجموعه مدیریت شهری از آغاز شیوع این بیماری حضور فعال داشته و در حوزه بهداشت عمومی اقدامات موثری را به انجام رسانده است.

آغاز آموزش های مجازی مهارت آموزی ویژه کودکان جنوب شهر
مرکز فراآموز میلاد منطقه ۱۹ به منظور تداوم آموزش های مهارتی خود در روزهای شیوع کرونا، در فضای مجازی فعال شده است.

به گزارش امتیاز، فاطمه داداش زاده رئیس اداره سلامت منطقه با بیان این خبر گفت: این مرکز مهارت آموزی که پیش از این آموزش های خود را به صورت حضوری در قالب برگزاری برنامه های بازدیدی به دانش آموزان ارائه می داد، در روزهای شیوع ویروس کرونا تعطیل نشده و از پتانسیل های فضای مجازی بهره برده است.

او افزود: در همین راستا گروه مجازی «فراآموز ۱۹» تشکیل شده که در آن ضمن بارگزاری فیلم های آموزشی با موضوع اعتماد به نفس برای بهره مندی کودکان ۶ تا ۱۲ سال، فضایی نیز به منظور تعامل و تبادل نظر مادران گروه های هدف ایجاد شده است.

داداش زاده ادامه داد: مرکز فراآموز میلاد آموزش های مجازی خود را در قالب پنج کارگاه توکل، خودآگاهی، مثبت اندیشی، بازی و شناخت و ایفای نقش ارائه می دهد.

این مسئول توانمندسازی کودکان در راستای اتخاذ رفتارهای مناسب در مواجهه با انواع آسیب های اجتماعی را از مهمترین اهداف این مرکز اعلام و خاطرنشان کرد: والدین دارای کودکان ۶ تا ۱۲ سال می توانند برای عضویت در گروه آموزشی فراآموز ۱۹ با اداره سلامت منطقه به شماره ۵۵۵۲۲۲۱۱ تماس بگیرند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ خبر داد:

پاکسازی و نظافت معابر منطقه ۴ به صورت مستمر ادامه دارد/ نظافت و شستشوی معابر شامل شرق پایتخت
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ گفت: نظافت و شستشوی معابر این منطقه به صورت مستمر در حال انجام است و شهروندان نیز می بایست از ریختن زباله در معابر و جوی ها خودداری کنند.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: به منظور ارتقای سطح سلامت شهر و شهروندان معابر اصلی، فرعی و بزرگراهی این منطقه به صورت مستمر و روزانه، توسط کارگران خدمات شهری نظافت و شستشو می شود.

او با اشاره به اینکه مردم می بایست شهر را خانه خود بدانند، گفت: همکاری و همراهی همیشگی مردم با شهرداری باعث ایجاد پیشرفت و توسعه به شهر شده و خوشبختانه شهروندان به این مهم را به اثبات رسانده‌اند.
فرخی ادامه داد: در این راستا بطور روزانه حدود ۱۳۰۰۰۰۰میلیون متر مربع از معابر اصلی وفرعی این منطقه رفت وروپ و نظافت می شود.

او با اشاره به اینکه رها کردن زباله در معابر یا قراردادن آن‌ها در کنار مخازن زباله می‌تواند منبع غذایی مناسبی برای جانوران مودی باشد از تمامی شهروندان و صنوف خواست با ایجاد شرایط بهداشتی و عدم تخلیه زباله در معابر و کتال ها و قراردادن زباله در نزدیک ترین مخزن مخصوص زباله در ساعت مقرر ۹ شب در کمک به شرایط بهداشتی شهر به منظور جلوگیری از معضل افزایش جمعیت موش ها سهیم باشند.